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Uttalelse - oppstart av kommuneplanens samfunnsdel - Farsund kommune - 
Agder fylke 
 
Vi viser til brev av 17. april 2026 om oppstart av arbeid med kommuneplanens 
samfunnsdel og høring av forslag til planprogram.  
 
Det går frem av mottatt informasjon at det skal gjennomføres en begrenset revisjon av 
kommuneplanens samfunnsdel. Formålet med revisjonen er å vurdere om dagens mål og 
delmål fortsatt er relevante, eller om de bør justeres for å bedre svare på kommunens 
behov framover. Strategiene skal også vurderes med tanke på tydeligere prioritering og 
mulig reduksjon i antall. 

Kystverkets rolle 
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt 
forurensning. Kystverket ligger under Nærings- og fiskeridepartementet.  
 
Et velfungerende sjøtransportssystem bestående av farleder, havner og havneterminaler er 
svært viktig for næringsutvikling langs kysten. Det er også viktig for at norske bedrifter skal 
kunne ta del i større handels- og produksjonsnettverk og for persontransport. I tillegg er 
sjøveien av sentral sikkerhetspolitisk betydning og muliggjør beredskap og forsvarsevne.  
 
Kystverket har veiledning og informasjon på våre nettsider. 

Kystverkets uttalelse 
Det er viktig at kommunens planlegging legger til rette for tilgjengelig og sikker sjøtransport, 
og at sjøtransport og bruk av sjøområdene sees i sammenheng med arealdisponeringen 
på land. 
 
Det følger av nasjonale forventinger til regional og kommunal planlegging 2023-2027 at det 
skal legges til rette for videre utvikling av havner og sjøtransport, og at lokalisering 
vurderes i et regionalt perspektiv. Videre går det frem at næringslivet er avhengig av god 
infrastruktur og effektive logistikknutepunkter, som godsterminaler, farleder for 
skipstrafikken og havner. 

https://www.kystverket.no/sjovegen/arealplanlegging2/


 

 
 

Side 2 

 
I forslag til planprogram fremgår det at det er mangel på næringsarealer, både for 
sjørelatert virksomhet og annen næringsvirksomhet. Det pekes også på at Farsund 
kommune har et betydelig potensial for industrietableringer knyttet til havneområdene, og 
at det er behov for å tilrettelegge for videreutvikling av eksisterende virksomheter samt nye 
etableringer i sjønære arealer. 
 
Kystverket ser positivt på at kommunen har fokus på sjøtransport og havneområder i 
arbeidet med revisjon av kommuneplanens samfunnsdel. Vi ser frem til å følge det videre 
planarbeidet og ønsker å bli holdt orientert. 
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